
Uchwała Nr XXXVI/104/2021  
Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska  Miasta Skierniewice  na lata
2021-2024 z perspektywą do 2028 roku”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372), w związku z art. 18 ust. 1
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz.  U z 2020, poz.  1219,
poz. 1378,  poz. 1565,     poz. 2127, poz. 2338 z 2021 r., poz. 802, poz. 868, poz. 1047,
poz.  1162,  poz.  1535,  poz.  1642,   poz.  1648),  Rada  Miasta  Skierniewice  uchwala,
co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program ochrony środowiska dla Miasta Skierniewice na lata 2021-2024
z perspektywą do 2028 roku” stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV.151/2017 Rady Miasta Skierniewice   z dnia 23 listopada 
2017 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Miasta Skierniewice  na lata 
2017-2020  z perspektywą na lata 2021-2024.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

      Andrzej    Melon
           


		2021-11-02T15:08:53+0100




